第９回 武庫川流域委員会 次第

   日 時：平成１６年１２月７日（火）１３:３０～１７：００

   場 所：アピアホール （５階 アピア１）

１ 開 会

２ 議 事（議 題）

  (１) 治水計画の詳細検討

  (２) ワーキンググループ等の立ち上げ

  （３）その他

３ 閉 会

配付資料

  議事次第

  委員名簿、行政出席者名簿

座席表

  資料1-1  第１０回運営委員会協議状況

資料1-2  第１１回運営委員会協議状況

 資料２ 第２回武庫川リバーミーティング参加状況

  資料３  台風２３号の推定流量について（報告）

（治水計画に関する委員意見等）

資料4-1 治水計画の検討Ｎｏ．１（岡田委員）

  資料4-2 計画降雨と基本高水について（川谷委員）

 資料4-3 ・基本高水の設定について（奥西委員）

・2004年の武庫川および他流域の水害の教訓（奥西委員）

・過大な計画流量（奥西委員）

 資料4-4 ・クリーガー曲線から算出された甲武橋基準点の流量（法西委員）

・マニングの方程式より算出した甲武橋付近の流量（法西委員）

 資料4-5 基本高水流量等の計算について（長峯委員）

 資料4-6 第９回流域委員会に向けての提案（治水計画の検討）（土谷委員）

 資料4-7 治水計画に対する委員からの意見について（県の提案等との対照表）

資料５ 武庫川の治水計画（現行工事実施基本計画と前回提示案）の比較表

資料６ 第１回勉強会Ｑ＆Ａ

 資料７ 委員からの意見書

  資料８ 住民からの意見書